

Ingerslev ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 17 52

Årsrapport

12. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. september 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingerslev ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 00 17 52

Regnskabsår: 12. september - 31. december

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.577 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-15.937
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.735.000
Andre finansielle indtægter	68.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-254.646</u>
Resultat før skat	1.532.472
Skat af årets resultat	<u>44.572</u>
Årets resultat	<u>1.577.044</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.000
Overføres til overført resultat	<u>1.402.044</u>
Disponeret i alt	<u>1.577.044</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.645.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.028.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>999.526</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.672.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.672.581</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	44.572
Andre tilgodehavender	<u>45.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.572</u>
Likvide beholdninger	<u>748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.320</u>
Aktiver i alt	<u>4.762.901</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.000
Overført resultat	1.402.044
Egenkapital i alt	1.627.044
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.901.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.901.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.588
Gældsforpligtelser i alt	3.135.857
Passiver i alt	4.762.901
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

12/9 2016
- 31/12 2017
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.339
Andre finansielle omkostninger	226.307
	254.646

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sei Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
